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Mbështetur në Marrëveshjen e datës 03.04.2024 mes Komunës së Ferizajt dhe Klubit Letrar "De Rada", 

Komisioni Vlerësues për mbështetjen e botimit të veprave të autorëve ferizajas, pas snqyrtimit të 

materialeve që kanë arritur përmes Thirrjes publike me nr. 47/24 të publikuar më 28.08.2024, shpall: 

LISTËN PËRFUNDIMTARE TË DORËSHKRIMEVE TË MBËSHTETURA PËR BOTIM 

1. Poezi (Vepra 1) - Mustafë Xhemaili 

2. Fëmija pa emër (roman) - Biser Mehmeti 

3. Thënie dhe proverba të zgjedhura - Isa Toska 

4. Nën hijen e mëkatit (roman) - Bulëza Hysenaj — Ademi 

5. Zonja e shtëpisë (roman) - Idajete Qazimi - Imeri 

 Aplikuesit e pakënaqur me këtë vendim, kanë të drejtë ankese 5 (pesë) ditë pas shpalljes preliminare të 

rezultateve. Ankesat mund t'i bëni në formë fizike në DKRS ose elektronike në email 

klubilterarderada@hotmail.com. 

Kryetari i Komisionit: Xheladin Rexhepi     

Anëtari i Komisionit: Agim Berisha Anëtari 

i Komisionit: Arsim Hamiti 


